
GKS Wikielec kończy sezon przygotowawczy zwycięstwem.
Inauguracja III ligi już w tę sobotę!
data aktualizacji: 2024.02.26

Za GKS-em Wikielec ostatni mecz przygotowawczy przed rundą rewanżową. III-ligowiec z
powiatu iławskiego pokonuje DKS Dobre Miasto 2:0, grając po raz pierwszy "na zero z tyłu".

Obie bramki padły na samym początku meczu, a ich autorami byli Maddox Sobociński i
Oskar Kordykiewicz. 

DKS Dobre Miasto - GKS Wikielec 0:2 (0:2)
Bramki: Maddox Sobociński 5', Oskar Kordykiewicz 6'.
Kadra GKS-u Wikielec na mecz z DKS-em: Rutkowski, Leszczyński - Kacperek, Jajkowski,
Jackowski, Krasouski, Bojar, Otręba, Szypulski, Jankowski, Kalisz, Kuciński, Sobociński, Szmydt,
Kordykiewicz, Kirss, Dąbrowski, Kondracki.

W sparingu nie zagrali Patryk Rosoliński (z powodu choroby) oraz Mateusz Sobotka (z powodu
urazu).

- Chyba największy pozytyw, że zagraliśmy "na zero z
tyłu". Przez cały mecz bardzo dobrze broniliśmy pola
karnego i przeciwnik raczej nie oddał groźnych



strzałów w kierunku naszej bramki, kontrolowaliśmy
tę sytuację - skomentował po sparingu trener Damian
Jarzembowski. - Ale w tym meczu mieliśmy też wiele
słabszych momentów. Po raz pierwszy w okresie
przygotowawczym zmierzyliśmy się z takim typowym
atakiem pozycyjnym. Piłkę mieliśmy dużo częściej niż
przeciwnik i musieliśmy konstruować ataki pozycyjne
właśnie, które są tak naprawdę najwyższą szkołą
jazdy, najtrudniejszym elementem piłki nożnej na
każdym poziomie sportowym.

Po ostatnim sparingu drużyna "Gieksy" zebrała się na integracyjnym spotkaniu towarzyskim. To
tradycyjne piłkarskie zacieśnianie więzów w zespole przed inauguracją rozgrywek. 

- Cieszę się, że bez kontuzji i w dobrych nastrojach -
kontynuuje trener. - Ostatnie szlify i za chwilę
zaczynamy.

Swój pierwszy mecz o stawkę po zimowej przerwie GKS Wikielec zagra w sobotę, 2 marca. O godz.
14:00 na stadionie gminnym w Wikielcu gospodarze zmierzą się ze Świtem Nowy Dwór Mazowiecki.

Na podstawie informacji GKS-u Wikielec/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: GKS Wikielec.
Wideo: materiał WikielecTV.
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